
Delgado Quintana Martha Elena 3222451781
4.95 kW 13 de Agosto de 2024

1B 509080503865

1,342 kWh $ 4,390

9 1,386 kWh $54

98.77 % BIMESTRE $ 4,336

$26,340.00 MXN $327.00 MXN $26,014.00 MXN

550 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 13 de Agosto de 2024 28 de Agosto de 2024

20240001

Delgado Quintana Martha Elena  
3222451781

fabiolamoir@gmail.com

9 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 26,340.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 26,014.00 $ 26,014.00 $ 26,014.00

2 $ 27,130.20 $ 336.81 $ 0.00 $ 26,794.42 $ 26,794.42 $ 52,808.42

3 $ 27,944.11 $ 346.91 $ 0.00 $ 27,598.25 $ 27,598.25 $ 80,406.67

4 $ 28,782.43 $ 357.32 $ 0.00 $ 28,426.20 $ 28,426.20 $ 108,832.87

5 $ 29,645.90 $ 368.04 $ 0.00 $ 29,278.99 $ 29,278.99 $ 138,111.86

6 $ 30,535.28 $ 379.08 $ 0.00 $ 30,157.36 $ 30,157.36 $ 168,269.21

7 $ 31,451.34 $ 390.46 $ 0.00 $ 31,062.08 $ 31,062.08 $ 199,331.29

8 $ 32,394.88 $ 402.17 $ 0.00 $ 31,993.94 $ 31,993.94 $ 231,325.23

9 $ 33,366.72 $ 414.23 $ 0.00 $ 32,953.76 $ 32,953.76 $ 264,278.99

10 $ 34,367.73 $ 426.66 $ 0.00 $ 33,942.37 $ 33,942.37 $ 298,221.36

11 $ 35,398.76 $ 439.46 $ 0.00 $ 34,960.64 $ 34,960.64 $ 333,182.00

12 $ 36,460.72 $ 452.64 $ 0.00 $ 36,009.46 $ 36,009.46 $ 369,191.46

13 $ 37,554.54 $ 466.22 $ 0.00 $ 37,089.74 $ 37,089.74 $ 406,281.20

14 $ 38,681.18 $ 480.21 $ 0.00 $ 38,202.44 $ 38,202.44 $ 444,483.64

15 $ 39,841.61 $ 494.62 $ 0.00 $ 39,348.51 $ 39,348.51 $ 483,832.15

16 $ 41,036.86 $ 509.46 $ 0.00 $ 40,528.96 $ 40,528.96 $ 524,361.11

17 $ 42,267.97 $ 524.74 $ 0.00 $ 41,744.83 $ 41,744.83 $ 566,105.94

18 $ 43,536.01 $ 540.48 $ 0.00 $ 42,997.18 $ 42,997.18 $ 609,103.12

19 $ 44,842.09 $ 556.70 $ 0.00 $ 44,287.09 $ 44,287.09 $ 653,390.22

20 $ 46,187.35 $ 573.40 $ 0.00 $ 45,615.71 $ 45,615.71 $ 699,005.92

21 $ 47,572.97 $ 590.60 $ 0.00 $ 46,984.18 $ 46,984.18 $ 745,990.10

22 $ 49,000.16 $ 608.32 $ 0.00 $ 48,393.70 $ 48,393.70 $ 794,383.80

23 $ 50,470.16 $ 626.57 $ 0.00 $ 49,845.51 $ 49,845.51 $ 844,229.32

24 $ 51,984.27 $ 645.36 $ 0.00 $ 51,340.88 $ 51,340.88 $ 895,570.20

25 $ 53,543.80 $ 664.72 $ 0.00 $ 52,881.11 $ 52,881.11 $ 948,451.30



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 712.5 754.9 854.3 838.1 835.4 738.7 694.8 675.9 609.5 694.8 739.8 711.3

Consumo actual 398.5 398.5 320.0 320.0 435.5 435.5 1,007.0 1,007.0 943.5 943.5 921.0 921.0


